Wrocław, 27.08.2013 r.
WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę preparatów wiskoelastyków, gazów specjalistycznych, sprzętu medycznego dla Oddziału Okulistycznego, znak sprawy: 103/Med./2013
 
Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając                 na podstawie art. 38 ust.1,2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 )  informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

Pytanie nr 7 –  wzoru umowy par.1, pkt. 2 – Czy ze względu na konieczność zamówienia narzędzi chirurgicznych u dostawcy zagranicznego Zamawiający dopuści wprowadzenie zmiany maksymalnego terminu dostawy na: max 15 dni roboczych?
Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

Dotyczy pytań nr 2 i nr 3 z dn. 22.08.2013 r. do  pakietu nr 10:  
-  Zamawiający w pakiecie nr 10 nie sprecyzował modelu lasera w którego jest posiadaniu. Proszę o podanie firmy oraz dokładnego modelu lasera dla którego Zamawiający przewiduje endosondy
– Czy Zamawiający może podać producenta oraz model lasera do którego zamierza zakupić endokońcówki proste/zagięte 23/25G?
Zamawiający anuluje odpowiedź na powyższe pytania( nr 2 i nr 3 z dnia 22.08.2013 i  odpowiedziom nadaje nową treść :
„     W odpowiedzi na pytania Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 2 pakiet 10. Zapis otrzymuje następujące brzmienie:
	Lp.
	ASORTYMENT
	Ilość
w opak.
	Jednostka miary
	Wartość jednostkowa netto [zł]
	Ilość
	Wartość netto [zł]
	Cena
brutto* [zł]
	Nr katalogowy, nr str. w mat. informacyjnych

	Pakiet nr 10 Endokońcówka do laseru 33140000-3 Materiały medyczne

	1
	Endokońcówka prosta / zagięta o rozmiarze 23/25G kompatybilnaz laserem typ                    Visuals 532 produkcji CarllZeiss Niemcy
	5 sztuk
	opakowanie
	
	10
	
	
	

	Razem Pakiet 10
	
	
	



Pytanie nr 8 - dotyczy pakietu 1 Poz.1 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy równoważne narzędzie :Pęseta krzyżowa do kapsuloreksji typ INAMURA, dł. całkowita 107 +/- 3 mm Wykonanie: wysokogatunkowa stal stopowa. Rysunek poniżej

[image: ][image: ]


Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu 1 Poz.2 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy równoważne narzędzie:Pęseta kapsulo typ H.R.KOCH, część robocza 22Ga / 0,70mm, dł. całkowita 96 +/- 2 mm
Wykonanie: wysokogatunkowa stal stopowa. Rysunek poniżej

[image: ][image: ]Pytanie nr10 – dotyczy pakietu nr 2, Poz.5 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy równoważne narzędzie :Pęseta typ CASTROVIEJO z platformą do szycia, zęby 2 x 2, 0,12mm, dł. całkowita 107 +/- 2 mm
Wykonanie: wysokogatunkowa stal stopowa. Rysunek poniżej
[image: ]
[image: ]Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 2, Poz.5 - Czy celem uzyskania większej ilości konkurencyjnych ofert Zamawiający dopuszcza wydzielenie poz.5 do oddzielnej dostawy 

Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 7, Poz.1 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy równoważny materiał medyczny: Pałeczki absorbujące typu "papieros" 5 x 66 mm, blistry po 5 szt. Rysunek poniżej

[image: ]Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 11, Poz.1 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy wiskoelastyczny materiał dyspersyjny:  Sodium Hyaluronate: 1,4%;   Masa molekularna: 1,1 – 2,0 mln Daltonów;    Lepkość: 20.000 – 60.000 mPs;   Osmolarność: 270 – 400 mOsm/kg;   PH: 6,8 – 7,4;  Objętość: 1,0 ml; strzykawka a 1 ml plus kaniula

Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 11, Poz.2 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy 2% Hydroksypropylometylocelulozę (HPMC) : Lepkość: 2.600 – 7.000 cp;   Osmolarność: 270 – 400 mOsm/kg;   PH: 6,8 – 7,5;  Objętość: 2,0 ml; strzykawka a 2 ml plus kaniula

Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 11, Poz.3 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy błękit trypanu 0,06% w ampułkach a 1 ml. Pozostałe parametry jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr 11, Poz.1 - Czy celem uzyskania większej ilości konkurencyjnych ofert Zamawiający dopuszcza wydzielenie poz.1 do oddzielnej dostawy 

Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu nr 11, Poz.2 - Czy celem uzyskania większej ilości konkurencyjnych ofert Zamawiający dopuszcza wydzielenie poz.2 do oddzielnej dostawy 

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 11, Poz.3 - Czy celem uzyskania większej ilości konkurencyjnych ofert Zamawiający dopuszcza wydzielenie poz.3 do oddzielnej dostawy 
Odpowiedź na pytanie nr 8 - 18: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SIWZ.
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32928 INAMURA CAPSULORHEXIS FORCEPS
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32935 H.-R. KOCH CAPSULE FORCEPS shaft 22 gauge / 0.70 mm
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19022

CASTROVIEJO SUTURING FORCEPS new model, straight, with tying 

platform, 0.12 mm
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